
PLNÄ Moc 

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8, PSČ 180 O0, identifikační 
číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 758 zastoupená panem Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva a panem 
Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva (dále jen "zmocnitel"), tímto zplnomocňuje 

Pana lng. Jana Kvaše, MBA, zaměstnance společnosti, obchodní náměstek divize 5, 
narozeného bytem: 

a e jen „zmocnenec 

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech úkonech souvisejících se zadáním veřejné 
zakázky podle zákona O veřejných zakázkách „Lávka přes řeku Ohři ve Svatošských 
skalách - zhotovitel stavby“ zadavatele: Karlovarský kraj, ,závodní 353/88, 36006 Karlovy 
Vary, IČO: 70891168, uveřejněné dne 14.10.2019, systémové číslo VZ: P19V0000O53O 

Plná moc se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související S veřejnou zakázkou až 
do úplatného uzavření Smlouvy včetně. 

Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony, vč. 
písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn Statutární orgán jménem společnosti 
sám. 

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu 

M _ 

2210. 2019 

nv 

předseda představenstva člen 
Metrostav a.s. Metrostav as. 

22 lü. 2019 

Zmocnění v Praze dne ....... ._ přijímám 

obchodní náměstek divize 5 
Metrostav a.s. 

,. _ 

_ L: „ 
š\lietmSˇi“av a.S. 

'Wii 35? P;-“:›.`i3a ii. Koželužská 2450/4 
àfì Dl] lJ'l 49 15 

(0505) 

` v 

.-v



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 124920495-201895-191216143012, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: DAGMAR MORAVCOVÁ

Vystavil: Krůta Jan - notář
Pracoviště: U Průhonu
v Praze dne 16.12.2019

124920495-201895-191216143012




